1

國際青年商會中華民國總會
104 年度大陸事務委員會第一次會議紀錄

時間︰104 年 1 月 25 日(星期日)    16 時 30 分
地點︰阿秋大肥鵝餐廳(台中市西屯區朝富路 258 號)
主席︰主任委員  李文福
司儀：秘 書 長  陳民欽
記錄︰總 幹 事  曾正一
一、報告出席人數
    出席：李文福、曾正一、李潔明、許家銘、陳民欽、盧承逸;、陳孟甫、張文華、潘沛綾、

吳雅玲、李介智。
    列席：陳彬瑞、楊清瑜。
二、主席宣佈開會
三、朗誦青商信條
四、通過本次會議議程                決議︰通過
五、介紹來賓：陳彬瑞、楊清瑜。
六、主席致詞：感謝各位對總會大陸事務委員會及對文福的支持，請各位委員多參與出團活動，謝

謝各位！
七、來賓致詞：略
八、報告事項：略
九、討論事項

案由（一）：本委員會委員名單及年度工作計劃、財務預算，請確認案。
說明︰依據總會章程施行細則辦理，請確認各位幹部提出之名單。
辦法：詳如附件一。
決議︰照案通過。

案由（二）：「總會高階大陸訪問團」相關事宜，請討論案。（主席交議）
說明：1.出團時間：104年(日期尚未確定)出發安排4天或5天行程。

                2.出團對象：總會理監事，大陸事務委員會成員，本委員會諮議、顧問。
                3.參訪地點：北京（公式拜訪）及相關省份。
                4.出團人數：20-25人。
          辦法：1.配合中華全國青聯時間辦理。
                2.召集人：總幹事曾正一，團費後續公佈。

決議：照案通過。

案由（三）：本會年度重點工作執行報告，請討論案。
說明：1.依據年度工作計畫辦理。

                2.活動：台京青年互訪學習交流--合作單位：北京市青聯，
暑期兩岸青年聯歡節—合作單位：全國青聯，
地點：廣西、江蘇、山西（未定）
暑期千人夏令營—合作單位：全國台聯，

2

地點：湖北、天津、江蘇、山西（未定）
          決議：請委員會成員協助召募人員並踴躍參加。

案由（四）：本委員會第二次會議時間及地點，請討論案。
說明：依據本會年度工作計劃辦理。

          辦法：時間：103年4月25日(星期六)
                地點：台南，委請總幹事曾正一協助。
         決議：照案通過。

十、臨時動議：無
十一、自由發言：
      主委李文福：首先請各位委員自我介紹，由本席開始，之後請各位一一自我介紹，增加彼此

的熟悉度。

十二、散會—1730

成員姓名 金額

1 李文福 18,000
2 曾正一 18,000
3 鄭智炫 18,000
4 周柏樟 18,000
5 許子齡 18,000
6 盧承逸 18,000
7 柏宏明 18,000
8 陳一銘 18,000
9 邱威傑 18,000

10 鄭啟銘 18,000
11 鄭致遠 18,000
12 陳民欽 18,000
13 張桂銓 18,000
14 楊智淵 18,000
15 鐘駿偉 18,000
16 陳孟甫 18,000
17 張文華 18,000
18 吳盈勳 18,000
19 張翊辰 18,000
20 潘沛綾 18,000
21 施育良 18,000
22 白仟巧 18,000
23 王志偉 18,000
24 羅國和 18,000
25 陳旭偉 18,000
26 黃文村 18,000
27 陳家豪 18,000
28 賴璟峰 18,000
29 黃俊諭 18,000
30 沈聖忻 18,000
31 錢虎蕭 18,000
32 周韋伶 18,000
33 胡竣甯 18,000
34 陳彬瑞 18,000
35 陳宏瑞 18,000
36 林世醫 18,000
37 林豐盛 18,000
38 蔡雅斌 18,000
39 許家銘 18,000
40 李潔明 18,000
41 吳雅玲 18,000
42 陳俋丞 18,000
43 陳信安 18,000
44 楊景儒 18,000
45 楊華城 18,000
46 郭俊成 18,000
47 李煜凱 18,000
48 吳福財 18,000
49 陳妙娟 18,000
50 李介智 18,000
51 張鵬賢 18,000

合計 918,000

104年度大陸事務委員會財務收支表
收入

	104年大陸事務-第一次會議紀錄
	104年大陸事務財務收支表
	工作表1